
Vil du være en del af lærerteamet i ungdomsklassen i
Holbæk?

Brænder du for at undervise i matematik i et skoletilbud for unge med indlæringsvanskeligheder -
og kan du også tilbyde vores elever praktiske valgfag som f.eks. idræt, mekaniker, tømrer eller
andet praktisk?
Har du desuden stærke relationskompetencer og lysten til at være med hold til at rykke vores
elever fagligt og personligt og socialt.
Så er jobbet som lærer i Holbæks Ungdomsklasse måske et job for dig. 
Vi søger en lærer som:

Er uddannet lærer med linjefag i matematik ●

Har evnerne til at undervise i idræt og diverse håndværksmæssige fag, og evt. engelsk ●

Har erfaring med at undervise børn og unge med generelle og specifikke

indlæringsvanskeligheder

●

Er indlevende, reflekteret og nysgerrig på hvad vores unge har brug for ●

Har gode relationskompetencer og lyst til kontaktlærerfunktion ●

Kan arbejde tæt sammen med forældrene ●

Du vil indgå i et team på i alt 8 lærere og dig! Vi arbejder meget sammen i hverdagen og løser
sammen faglige og sociale arbejdsopgaver. Vi planlægger undervisningen i samarbejde og deler
dagligt glæder og udfordringer med hinanden. Vi arbejder desuden tæt sammen med PPR og
uddannelsesvejlederne og modtager supervision. 
Du vil desuden møde:

Skønne unge mennesker på 14-17 år, som fra hver deres udgangspunkt ønsker at lære,

være og udvikle sig.

●

Selvstyrende teams, hvor både fagligheden, nysgerrigheden og godt humør er bærende for

en god arbejdsdag.

●

En gruppe dygtige, engagerede lærere, hvor den samlede organisation tæller ca. 35 ansatte i

skoledelen. Derudover har vi et tæt samarbejde med UngHolbæk.

●

Om Holbæk 10. klassecenter
Vores center rummer forskellige tilbud til unge på 8.-10. klasses niveau.
Ungdomsklassen er en del af Holbæk 10. klassecenter. Vi rummer forskellige skoletilbud. 
Ungdomsklassen er et tilbud til elever som har generelle indlæringsvanskeligheder. Her tager
undervisningen i særlig grad udgangspunkt i elevernes individuelle kompetencer. Som eleverne
siger “Ungdomsklassen giver mig mere tid til at lære de ting, der er svære”. 
10 plus er et tilbud til unge, som ikke fungerer under folkeskolens normale rammer. Her har lærerne
i høj grad fokus på at støtte elevernes udvikling af personlige og sociale kompetencer. 
En elev udtaler b.la. ”Man er ikke så mange i klassen, hvilket gør, at det er nemmere at koncentrere
sig".
UM10 kaldes vores modtageklasse, som lige nu har ca.35 elever, hvoraf halvdelen kommer fra
Ukraine.
Det almene 10. klassetilbud, er et ordinært skoletilbud, og beskrives af vores elever som en
“efterskole hvor du ikke sover”.
Lige nu har vi ca. 200 elever indskrevet i et af vores skoletilbud, som alle hører under paraplyen
Holbæk 10. klassecenter.
Find os på:
Facebook https://www.facebook.com/holbaek10klc
Instagram https://www.instagram.com/holbaek10klassecenter
web https://10klassecenter.holbaek.dk/
Vil du vide mere:
Er du meget velkommen til at kontakte os. Vi ser dig gerne til en rundvisning på skolen. Du kan
kontakte skoleleder (konst) Ulla Sognstrup Larsen på tlf. 72 36 32 51 for at aftale tid til rundvisning
eller stille opklarende spørgsmål.

Løn og ansættelsesvilkår:
Stillingen er fuldtid.
Løn efter gældende overenskomst.
Ved ansættelse indhentes referencer fra enten tidligere eller nuværende arbejdssteder.
Der indhentes børneattest ved ansættelse.
Start: Den 1. august 2025.

Ansøgningsfrist:

Frist:
25-06-2025

Kontaktperson:
Ulla Larsen

Ansættende leder:
Ulla Larsen

https://www.facebook.com/holbaek10klc
https://www.instagram.com/holbaek10klassecenter
https://10klassecenter.holbaek.dk/


Onsdag Den 25. juni 2025.

Vi læser ansøgningerne så snart de er kommet i vores indbakke og indkalder løbende til samtaler 
Så send gerne din ansøgning i dag via nedenstående link

Alle kvalificerede ansøgere opfordres til at søge stillingen uanset køn, alder, handicap, etnicitet,
politiske og religiøse overbevisninger eller seksuel orientering.
Vi er 4.800 passionerede kollegaer, der hver dag servicerer Holbæk Kommunes ca. 74.000
borgere.
Vi samarbejder og bruger vores fagligheder til at skabe vigtige løsninger og yde god service for
borgerne i kommunen. Vi vægter arbejdsmiljøet højt og ønsker at udvikle vores medarbejdere
fagligt og personligt. Der er derfor gode muligheder for at få nye udfordringer i jobbet.
Læs mere om, hvordan det er at arbejde i Holbæk Kommune.  

 

https://holbaek.dk/om-kommunen/job-i-kommunen/ansigter-paa-jobs/moed-os/
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